

ROSAURA NOEMI OLIVARES
CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293
ILLAPEL - ILLAPEL
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 217194

FECHA: 15-03-2025

S.I.I. - ILLAPEL

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PLUMON P/PIZARRA POINTER NEGRO N.BK	1	\$750	\$750
PLUMON P/PIZARRA ARTEL CYAN S70	1	\$850	\$850
PLUMON P/PIZARRA POINTER ROJO N.BK-	1	\$750	\$750
CINTA D/EMBALAJE CORRIENTE TRANSPAR	1	\$1.100	\$1.100
CINTA MASKING TAPE TESA 24X40	1	\$1.350	\$1.350
PALOS D/HELADO COLOR GRUESOS X25	2	\$1.200	\$2.400
TIJERA D/METAL SKOLE 6P N.1358	1	\$800	\$800
TIJERA ESCOLAR PAX N.8600	1	\$790	\$790
GOMA D/BORRAR FACTIS SOFTER N.S20	2	\$590	\$1.180
PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO NEW 36GRS	1	\$990	\$990
SACAPUNTA C/DEPOSITO CORRIENTE N.SP	1	\$990	\$990
MARCADOR GIOTTO PAX X12PCS.	1	\$2.290	\$2.290
PLASTICINA ARTEL ARTELINA X12COL.N.	1	\$1.990	\$1.990
LAPIZ D/COLORES FABER CASTELL X15CO	2	\$3.190	\$6.380
FORRO P/LIBRO CORRIENTE	1	\$450	\$450
CUADERNO UNIV.PROARTE LISO MAT.100H	1	\$2.200	\$2.200
TEMPERA GIOTTO NARANJA 250ML	1	\$2.250	\$2.250
FUNDAS OFICIO/CARTA TRANSP.	10	\$100	\$1.000
CARPETA PLASTIFICADA COLOR	2	\$850	\$1.700
ARCH.ORGAREX OF.LOMO ANCHO	1	\$3.200	\$3.200
CARTULINA DOBLE FAZ CANSON	1	\$720	\$720
		NETO	\$ 28.679
		IVA 19%	\$ 5.451
		TOTAL	\$ 34.130

